
                                                                                        Świętoszów  24 czerwca 2021r. 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego sprawa nr 35/26/PN/2021 
„Remont budynków koszarowych nr 4 i nr 6 w kompleksie 2245 w Głogowie” 
 
           Działając na podstawie art. 135 ust. 1 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 (Dz. U. 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje następujące 
wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące pytań od 
wykonawców: 
 

Pytanie 1. 

 
 W związku z ogłoszonym przetargiem na remont budynków koszarowych nr 4 i nr 6  
w kompleksie 2245 w Głogowie wnioskujemy o dokonanie w SWZ zmiany warunku 
udziału w postępowaniu w rozdziale VIII w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej dla obydwu części zamówienia, polegającej na zmniejszeniu wymaganej 
wartości 1 roboty budowlanej wykonanej w ramach jednego kontraktu, zlecenia lub 
umowy z wartości 2 500 000,00 zł brutto na 2 000 000,00 zł brutto nadając mu 
brzmienie:  
 a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie  
co najmniej 1 robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi 
zamówienia o wartości nie mniejszej  niż 2 000 000,00 zł brutto, w ramach jednego 
kontraktu, zlecenia lub umowy.  
Wprowadzenie powyższej zmian poszerzy krąg potencjalnych wykonawców mogących 
ubiegać się o zamówienie i spowoduje zwiększenie konkurencyjność oraz spadek cen, 
co w obecnej sytuacji na rynku budowlanym, gdy w większości postępowań 
przetargowych oferty wykonawców przewyższają środki przeznaczone przez 
zamawiających może mieć istotne znaczenie dla realizacji inwestycji. 
 

Odpowiedź: 
 Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ warunku udziału w postępowaniu w rozdziale 
VIII w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dla obydwu części zamówienia, 
polegającej na zmniejszeniu wymaganej wartości 1 roboty budowlanej wykonanej  
w ramach jednego kontraktu, zlecenia lub umowy z wartości 2 500 000,00 zł brutto  
na 2 000 000,00 zł brutto. 
 .  
 

 

 

              Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

                     /-/  Violetta BIAŁECKA 

 

 

 

 
Justyna Wasyliszyn 

tel. 261 68 62 80 

24.06.2021r. 


